Info
Benötigen Sie weiteres Zubehör, z.B.
einen Weitmaul haken? Sprechen Sie mit
Ihrem SIP-Partner!
Info
Zaubern Sie mit dem „Joker“ in Sekun-
denschnelle ein Gehänge! Wie? Das
erfahren Sie auf Seite 32.
Zubehör Beschlagteile
G
F
K
B
L
D
L
B
D
L 1
L
B
D
KR KRR
KKAKK
LS KE
Den GSH-Haken fi nden Sie auf Seite 83.
Bitte beachten Sie:
Während der Kataloglaufzeit kann sich die Farbe der Beschlagteile ändern!
Typ  Abmessungen [mm] Trag- Gewicht Bestell-Nr. Preis/
fähigkeit Stück
B D L WLL [kg] [kg] €
KR   1,0 60 11 100 1.000 0,2 E0.KR0.010  7,00
KR   2,0 70 14 120 2.000 0,4 E0.KR0.020  8,55
KR   3,2 80 17 140 3.200 0,7 E0.KR0.032  12,25
KR   5,0 95 22 160 5.000 1,5 E0.KR0.050  19,25
KR   8,0 110 25 190 8.000 2,3 E0.KR0.080  26,05
KR 15,0 140 34 240 15.000 5,3 E0.KR0.150  58,20
KR 21,2 150 38 250 21.200 7,0 E0.KR0.212  102,50
KR 31,5 200 50 300 31.500 15,0 E0.KR0.315  157,50
KR 40,0 200 50 300 40.000 15,0 E0.KR0.400  189,00
KR 50,0 200 55 350 50.000 21,0 E0.KR0.500  254,00
Typ Abmessungen [mm] Trag- Gewicht Bestell-Nr. Preis/
fähigkeit Stück
A B D E F L WLL [kg] [kg] €
KK   6 60 35 20 9 5,5 25 1120 0,2 E0.KK0.006  32,40
KK   8 71 40 24 13 8 39 2600 0,3 E0.KK0.008  33,50
KK 10 90 54 28 15 10 44 3150 0,4 E0.KK0.010  38,10
KK 13 107 60 34 21 13 55 5300 0,8 E0.KK0.013  50,70
Typ Abmessungen [mm] Trag-  Gewicht Bestell-Nr. Preis/
fähigkeit Stück
B E F G H L WLL [kg] [kg] €
LS   1,0 24 22 10 16 19 94 1.000 0,4 E0.LS0.010  15,25
LS   2,0 28 25 11,5 17 22 105 2.000 0,5 E0.LS0.020  15,45
LS   3,2 37 32 13,5 19 29 131 3.200 0,9 E0.LS0.032  20,00
LS   5,0 42 40 17,5 27 36 161 5.000 1,8 E0.LS0.050  25,05
LS   8,0 52 50 22 34 44 197 8.000 3,4 E0.LS0.080  50,20
LS 12,5 60 60 26 37 52 229 12.500 5,2 E0.LS0.125  119,00
LS 15,5 77 64 31 42 67 267 15.500 9,4 E0.LS0.155  248,00
LS 21,2 81 66 32 51 75 301 21.200 12,6 E0.LS0.212  423,00
LS 31,5 93 76 38 61 80 333 31.500 17,9 E0.LS0.315  616,00
Typ Abmessungen [mm] Trag-  Gewicht Bestell-Nr. Preis/
fähigkeit Stück
B D L L1 WLL [kg] [kg] €
KRR  2,1 90 19 150 270 2.100 1,2 E0.KRR.021  33,15
KRR4,25 95 22 160 300 4.250 2,2 E0.KRR.042  43,45
KRR  6,7 120 30 200 360 6.700 3,4 E0.KRR.067  79,30
KRR10,0 150 40 250 450 10.000 6,0 E0.KRR.100  137,00
KRR17,0 200 50 300 500 17.000 10,0 E0.KRR.170  282,00
KRR23,6 200 55 300 550 23.600 32,0 E0.KRR.236  395,50
KRR31,5 200 60 350 610 31.500 46,0 E0.KRR.315  467,00
KRR45,0 200 60 350 610 45.000 68,0 E0.KRR.450  1.042,00
KRR67,0 250 70 450 730 67.000 87,0 E0.KRR.670  1.282,00
Typ Abmessungen [mm] Trag-  Gewicht Bestell-Nr. Preis/
fähigkeit Stück
A B D F G L WLL [kg] [kg] €
KKA   6 60 35 7,2 6 25 29 1120 0,2 E0.KKA.006  32,20
KKA   8 71 40 9,7 8 28 38 2600 0,3 E0.KKA.008  33,10
KKA 10 90 54 12,2 10 30 44 3150 0,5 E0.KKA.100  37,30
KKA 13 107 60 15,7 13 37 54 5300 0,9 E0.KKA.130  50,40
Typ Abmessungen [mm] Trag- Gewicht Bestell-Nr. Preis/
fähigkeit Stück
B D F G K L WLL [kg] [kg] €
KE 8,0 67 36 22 44 35 115 8000 1,85 E0.KE.08.00  67,30
KE 12,5 80 48 22 52 43 134 12500 3,0 E0.KE.12.50  97,40
KE 15,0 125 59 24 70 50 185 15000 6,7 E0.KE.15.00  197,50
KE 21,2 150 61 29 86 58 210 21200 11,1 E0.KE.21.20  298,50
KE 31,5 170 65 39 100 70 250 31500 16,0 E0.KE.31.50  443,00
Prüfservice
PrüfserviceTeuerungszuschlag
Prüfservice
Prüfservice
PrüfserviceTeuerungszuschlag
Prüfservice
Anschlagmittel  |  SIP
Zubehör für Rundschlingen-Gehänge
31